

CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
A01-FEP0	Ajudant ferrallista Ajudant ferrallista	0,026 h	28,55	0,73
A01-FEP3	Ajudant col·locador Ajudant col·locador	35,942 h	28,55	1.026,16
A01-FEP6	Ajudant fuster Ajudant fuster	7,360 h	28,77	211,75
A01-FEPD	Ajudant electricista Ajudant electricista	6,360 h	28,50	181,26
A01-FEPH	Ajudant muntador Ajudant muntador	31,680 h	28,55	904,46
A0121000	Oficial 1a Oficial 1a	4,486 h	27,20	122,01
A0122000	Oficial 1a paleta Oficial 1a paleta	633,541 h	27,20	17.232,32
A0123000	Oficial 1a encofrador Oficial 1a encofrador	14,130 h	27,20	384,34
A0124000	Oficial 1a ferrallista Oficial 1a ferrallista	13,816 h	27,20	375,80
A0125000	Oficial 1a soldador Oficial 1a soldador	22,194 h	27,65	613,66
A0126000	Oficial 1a Oficial 1a picapedrer	3,856 h	24,20	93,31
A0127000	Oficial 1a col·locador Oficial 1a col·locador	107,388 h	27,20	2.920,95
A0129000	Oficial 1a guixaire Oficial 1a guixaire	19,052 h	27,20	518,20
A012A000	Oficial 1a fuster Oficial 1a fuster	0,450 h	24,63	11,08
A012B000	Oficial 1a estucador Oficial 1a estucador	7,320 h	27,20	199,10
A012D000	Oficial 1a pintor Oficial 1a pintor	73,686 h	24,20	1.783,20
A012D000-000V	Oficial 1ª pintor. Oficial 1ª pintor.	33,702 h	27,50	926,80
A012E000	Oficial 1a vidrier Oficial 1a vidrier	0,540 h	31,24	16,87
A012F000	Oficial 1a manyà Oficial 1a manyà	1,550 h	24,58	38,10
A012H000	Oficial 1a electricista Oficial 1a electricista	3,448 h	28,11	96,92
A012H000-000E	Oficial 1ª electricista Oficial 1a electricista	11,798 h	26,04	307,22
A012M000	Oficial 1a muntador Oficial 1a muntador	0,600 h	28,11	16,87

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
A012P000	Oficial 1a jardiner Oficial 1a jardiner	0,520 h	33,58	17,46
A0133000	Ajudant encofrador Ajudant encofrador	14,130 h	24,27	342,94
A0134000	Ajudant ferrallista Ajudant ferrallista	16,328 h	24,27	396,28
A0135000	Ajudant soldador Ajudant soldador	12,361 h	24,37	301,23
A0137000	Ajudant col·locador Ajudant col·locador	107,233 h	24,27	2.602,54
A013B000	Ajudant estucador Ajudant estucador	3,660 h	24,27	88,83
A013D000	Ajudant pintor Ajudant pintor	10,439 h	21,59	225,38
A013D000-FEP9	Ajudant pintor. Ajudant pintor.	42,068 h	24,54	1.032,34
A013H000	Ajudant electricista Ajudant electricista	3,980 h	18,79	74,78
A013H000-FEPD	Ajudant electricista Ajudant electricista	10,086 h	24,61	248,22
A013M000	Ajudant muntador Ajudant muntador	0,150 h	24,27	3,64
A013P000	Ajudant jardiner Ajudant jardiner	0,520 h	29,80	15,50
A0140000	Manobre Manobre	570,029 h	22,66	12.916,85
A0149000	Manobre guixaire Manobre guixaire	12,022 h	22,66	272,41
A0150000	Manobre especialista Manobre especialista	89,480 h	23,99	2.146,63
A017V000-0025	Peó ordinari construcció. Peó ordinari construcció.	15,000 h	19,47	292,05
A01H2000	Oficial 1a p/SiS Oficial 1a per a seguretat i salut	64,000 h	27,20	1.740,80
A01H3000	Ajudant p/SiS Ajudant per a seguretat i salut	32,000 h	24,27	776,64
A01H4000	Manobre p/SiS Manobre per a seguretat i salut	0,800 h	20,16	16,13
Grupo A01 .....				51.491,76
A0D-0007	Manobre Manobre	20,885 h	26,84	560,55
Grupo A0D .....				560,55
A0E-000A	Manobre especialista Manobre especialista	2,935 h	27,75	81,45

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
Grupo A0E.....				81,45
A0F-000D	Oficial 1a col·locador Oficial 1a col·locador	62,107 h	32,16	1.997,37
A0F-000E	Oficial 1a electricista Oficial 1a electricista	10,206 h	33,24	339,25
A0F-000I	Oficial 1a ferrallista Oficial 1a ferrallista	0,026 h	32,16	0,82
A0F-000K	Oficial 1a fuster Oficial 1a fuster	22,400 h	32,73	733,15
A0F-000R	Oficial 1a muntador Oficial 1a muntador	37,620 h	33,24	1.250,49
A0F-000T	Oficial 1a paleta Oficial 1a paleta	9,680 h	32,16	311,31
A0F-0010	Oficial 1a vidrier Oficial 1a vidrier	17,220 h	31,24	537,95
Grupo A0F.....				5.170,34
B011-05ME	Aigua Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,735 m3	2,29	1,68
B0111000	Aigua Aigua Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	6,631 m3	2,29	15,19
Grupo B01.....				16,87
B0310020	Sorra p/morters Sorra de pedrera per a morters Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	8,769 t	23,62	207,12
B0310500	Sorra 0 a 3,5 mm Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	121,384 t	23,12	2.806,40
B03L-05N4	Sorra 0 a 5 mm Sorra de pedrera de 0 a 5 mm	4,803 t	23,00	110,47
B03L-05N7	Sorra p/morters Sorra de pedrera per a morters Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	4,783 t	23,62	112,97

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
Grupo B03.....				3.236,96
B0512401	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,215 t	163,45	198,57
B0521100	Guix B1/20/2 Guix de designació B1/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1.996,805 kg	0,18	359,42
B0521200	Guix C6/20/2 Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	96,223 kg	0,18	17,32
B0532310	Calç aèria hidratada CL 90-S,sacs Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1.873,338 kg	0,32	599,47
B054-06DH	Calç aèria hidratada CL 90-S,sacs Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	3,713 kg	0,36	1,34
B055-067M	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,733 t	163,45	119,83
B059-06FN	Guix C6/20/2 Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	2,990 kg	0,18	0,54
B059-06FO	Guix B1/20/2 Guix de designació B1/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	224,220 kg	0,18	40,36
Grupo B05.....				1.336,85
B069-I4H8	Form.no estructural HNE-20/P/20 Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	17,640 m3	91,99	1.622,70
B06F1-I0IL	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 quant.ciment 200kg/m3, aigua/ciment =< 0.6 Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	12,898 m3	107,53	1.386,87

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
B06F2-HZBD	Formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 quant.ciment 275kg/m3, aigua/ciment =< 0.6 Formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	37,994 m3	108,60	4.126,15
B06F2-I1SG	Formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 quant.ciment 275kg/m3, aigua/ciment =< 0.6 Formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	0,029 m3	116,63	3,32
B06NLA2B	Formigó neteja HL-150/B/20 Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	54,696 m3	90,80	4.966,40
Grupo B06 .....				12.105,44
B0710280	Mort.ram paleta M7.5.granel,(G) UNE-EN 998-2 Morter per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	2,852 t	45,46	129,67
B071ACE0	Adhesiu cola,base escaiola,p/divisòria ceràmica Adhesiu cola en base escaiola, per a divisòria ceràmica	136,710 kg	0,39	53,32
Grupo B07 .....				182,99
B08aaa010a	Aigua. Aigua.	0,424 m³	1,50	0,64
Grupo B08 .....				0,64
B091-06VH	Adhesiu dispers.aquosa Adhesiu en dispersió aquosa Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	12,720 kg	4,34	55,20
B09mif010ia	Morter industrial per a obra de paleta, de ciment, color gris, a Morter industrial per a obra de paleta, de ciment, color gris, amb additiu hidròfug, categoria M-5 (resistència a compressió 5 N/mm²), subministrat en sacs, segons UNE-EN 998-2.	1,342 Tn	57,48	77,15
B09pye010b	Pasta de guix de construcció B1, segons UNE-EN 13279-1. Pasta de guix de construcció B1, segons UNE-EN 13279-1.	1,060 m³	148,50	157,35
Grupo B09 .....				289,70
B0A14200	Filferro recuit,D=1,3mm Filferro recuit 1,3 mm Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	19,217 kg	2,35	45,16

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
B0A14300	Filferro recuit,D=3mm Filferro recuit 3 mm Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	3,203 kg	2,12	6,79
B0A31000	Clau acer Clau acer Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	4,713 kg	2,06	9,71
B0A4A400	Visos acer,galvanitzats Visos, d'acer galvanitzats Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,052 cu	4,01	0,21
B0AM-078F	Filferro recuit,D=1,3mm Filferro recuit 1,3 mm	0,052 kg	2,35	0,12
Grupo B0A .....				61,99
B0B2A000	Acer b/corrugada B500S Acer en barras corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1.318,800 kg	1,08	1.424,30
B0B7-106Q	Acer b/corrugada B500S Acer en barras corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	5,355 kg	1,08	5,78
Grupo B0B .....				1.430,08
B0D21030	Tauló fusta pi p/10 usos Tauló de fusta de pi per a 10 usos Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	207,240 m	0,49	101,55
B0D31000	Llata fusta pi Llata de fusta de pi Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,119 m3	398,59	47,56
B0DF8H0A	Motlle metàl·lic p/encof.pericó reg. 57x57x125cm,150 usos Motlle metàl·lic per a encofrat de pericó de registre de 57x57x125 cm, per a 150 usos Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	35,245 u	1,66	58,51
B0DZA000	Desencofrant Desencofrant Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,942 l	2,94	2,77
Grupo B0D .....				210,39

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
B0E244W1	Bloc foradat morter ciment R-6, llis 400x300x200mm, p/revest. Bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x300x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	2.536,272 u	1,56	3.956,58
Grupo B0E.....				3.956,58
B0F17251	Maó massís el.mec. R15, 290x140x50mm, p/revestir, categoria I, HD, UNE-EN 771-1 Maó massís d'elaboració mecànica R-15, de 290x140x50 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	31,295 u	0,42	13,14
B0F1D2A1	Maó calat, 290x140x100mm, p/revestir, categoria I, HD, UNE-EN 771-1 Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	536,660 u	0,28	150,26
B0F1G2AL	Maó calat R20, 290x140x100mm, p/revestir, categoria I, LD, UNE-EN 771-1 Maó calat R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1.638,301 u	0,15	245,75
B0F85272	Supermaó 500x200x70mm, p/revestir, categoria II, LD, UNE-EN 771-1 Supermaó de 500x200x70 mm, per a revestir, categoria II, LD, segons la norma UNE-EN 771-1 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	339,754 u	0,33	112,12
Grupo B0F.....				521,27
B1ZD139B	Tub PVC-U paret massissa, àrea aplicació B, DN=50mm, llarg.=5m, p/encolar, p/SiS Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 50 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar, per a seguretat i salut Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	200,000 m	3,26	652,00
B1ZDW330	Accessori genèric p/tub PVC, D=50mm, p/SiS Accessori genèric per a tub de PVC de D=50 mm, per a seguretat i salut Criteri d'amidament: Unitat composta pel conjunt de peces necessàries per a muntar 1 m de tub.	160,000 u	1,37	219,20
B1ZDY330	Element munt. p/tub PVC, D=50mm, p/SiS Element de muntatge per a tub de PVC de D=50 mm, per a seguretat i salut Criteri d'amidament: Unitat composta pel conjunt de peces necessàries per a muntar 1 m de tub.	160,000 u	0,02	3,20

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
<b>Grupo B1Z.....</b>				<b>874,40</b>
B27pfs100cf	Emprimació acrílica, reguladora de l'absorció a base de copolíme Emprimació acrílica, reguladora de l'absorció a base de copolímers acrílics, color blanc, amb un contingut de substàncies orgàniques volàtils (VOC) < 5 g/l, per a aplicar amb brotxa, corró o pistola.	22,946 l	8,49	194,81
B27pii090b	Pintura plàstica per a interior, color blanc, acabat mat, textur Pintura plàstica per a interior, color blanc, acabat mat, textura llisa, de gran resistència al freg humit, amb Etiqueta Ecològica Europea (EEE); per a aplicar amb brotxa, corró o pistola.	38,243 l	8,01	306,33
<b>Grupo B27 .....</b>				<b>501,14</b>
B2RA7581	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus	2,001 t	140,84	281,81
<b>Grupo B2R .....</b>				<b>281,81</b>
B44Z5021	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,tallat mida+antiox. Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, tallat a mida i amb una capa d'imprimació antioxidant Criteri d'amidament: kg de pes necessari subministrat a l'obra, calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF Aquests criteris inclouen les pèrdues de material corresponents a retalls.	730,120 kg	1,63	1.190,10
B44Z50AA	Acer S275JR,peça comp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.sold.+antiox. Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant Criteri d'amidament: kg de pes necessari subministrat a l'obra, calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF Aquests criteris inclouen les pèrdues de material corresponents a retalls.	168,780 kg	1,81	305,49
<b>Grupo B44 .....</b>				<b>1.495,59</b>
B64Z1A12	Porta planxa acer bat.=1u,A=1,5m,H=2m,bast.tub ac.galv.,p/tanca Porta de planxa preformada d'acer galvanitzat d'1 fulla batent d'1,2 m de llum de pas i 2 m d'alçària, bastiment de tub d'acer galvanitzat, per a tanca de planxa metàl·lica. Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	2,000 u	203,45	406,90
<b>Grupo B64 .....</b>				<b>406,90</b>



## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
B7C29870	Planxa XPS,g=80mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=2.581-2,353m2·K/W,superf.lisa,cantell mitjamossa Planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 2.581 i 2,353 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	19,215 m2	12,25	235,38
B7CZ1800	Tac+suport niló p/fix.mat.aïll..g<=80mm Tac i suport de niló per a fixar materials aïllants, de 80 mm de gruix com a màxim Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	54,900 u	0,64	35,14
Grupo B7C .....				270,52
B7J50010	Massilla segell.,silicona neut. monocomponent Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,100 dm3	27,82	2,78
B7J50090	Massilla segell.,poliuretà monocomponent Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	0,290 dm3	22,45	6,51
Grupo B7J .....				9,29
B8111GC0	Morter ciment GP,CSIV-W2,sacs Morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W2, segons UNE-EN 998-1, en sacs Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	10,013 t	51,08	511,48
Grupo B81 .....				511,48
B861-1N0H	Làmina vinílica +reforç cotó,g=1mm,550g/m2 Làmina vinílica reforçada amb suport de cotó d'1 mm de gruix i 550 g/m2 de massa superficial Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	44,520 m2	34,54	1.537,72
Grupo B86 .....				1.537,72
B8816242	Morter ciment OC,CSIV-W2,p/raspat Morter de ciment monocapa (OC), de designació CSIV-W2, segons UNE-EN 998-1, per a acabat raspat Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	403,515 kg	0,35	141,23
Grupo B88 .....				141,23

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
B89ZH000	Esmalt ignífug Esmalt ignífug Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	3,849 kg	12,18	46,89
B89ZK010	Esmalt a base d'olis veget. Esmalt a base d'olis vegetals Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,958 l	28,42	55,66
B89ZPE00	Pintura plàstica,p/ext. Pintura plàstica, per a exteriors Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	243,178 kg	4,91	1.194,00
B89ZX000	Pintura epoxi Pintura epoxi Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	4,692 kg	16,18	75,92
Grupo B89 .....				<b>1.372,47</b>
B8J33290	Peça form.prefab.p/coronam.parets,ampl.=30 a 40cm,2pendents,color estàndard buixardada laterals Peça de formigó prefabricat per a coronament de parets, de 30 a 40 cm d'amplària, de secció amb dues pendents, de color estàndard i buixardada pels laterals	86,496 m	23,06	1.994,60
Grupo B8J .....				<b>1.994,60</b>
B8K6-2XOD	Peça ceràm.p/escop.,ampl.=34,5cm,+trencaaigües,+aïllam.tèrm. Peça ceràmica per a escopidors, de 34,5 cm d'amplària, amb trencaaigües, amb aïllament tèrmic integrat	1,326 m	24,21	32,10
Grupo B8K .....				<b>32,10</b>
B8L0-2XOJ	Llinda peça ceràm. ample=20cm,alç=20cm,llarg.=140cm Llinda de peça ceràmica d'amplària 20 cm, alçària 20 cm, llargària 140 cm	1,500 u	19,46	29,19
Grupo B8L .....				<b>29,19</b>
B8ZA5000	Imprimació igníf. Imprimació ignífuga Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	3,019 kg	12,11	36,56
B8ZAD0A0	Imprimació antioxidant d'olis i resines veget. Imprimació antioxidant a base d'olis i resines vegetals Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,322 l	44,50	58,83
B8ZAN000	Imprimació epoxi Imprimació epoxi Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	3,754 kg	28,01	105,14

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
Grupo B8Z.....				200,53
B9C0-0HKK	Beurada color Beurada de color Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	52,805 kg	1,10	58,09
B9C12334	Terratzo llis gra mitjà 30x30cm,preu mitjà,ext. Terratzo llis de gra mitjà, de 30x30 cm, preu mitjà, per a ús exterior Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	84,800 m2	12,08	1.024,38
B9C5-0GX6	Terratzo llis gra mitjà 40x40cm,preu alt,int.normal Terratzo llis de gra mitjà, de 40x40 cm, preu alt, per a ús interior normal	8,100 m2	15,87	128,55
B9C9-0H2O	Terratzo relleu gra petit 40x40cm,preu alt,ext. Terratzo de gra petit amb relleu, de 40x40 cm, preu alt, per a ús exterior	141,480 m2	16,34	2.311,78
B9CZ2000	Beurada color Beurada de color Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	40,704 kg	1,10	44,77
Grupo B9C .....				3.567,57
B9U8-0JAJ	Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10 cm Sòcol de terratzo llis de gra mitjà, preu alt, de 10 cm d'alçària Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	14,892 m	5,23	77,89
Grupo B9U .....				77,89
BAF1249D	Finestra alumini lacat blanc,2bat., d'1,05 a 1,49m2,perf.preu alt,classif. 4 9A C4,caixa persiana+guies Finestra d'alumini lacat blanc, per a col·locar sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra d'1,05 a 1,49 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb caixa de persiana i guies Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,440 m2	267,23	384,81
Grupo BAF .....				384,81
BAN51200	Bastiment base tub acer galv.40x20mm Bastiment de base de tub d'acer galvanitzat de secció 40x20 mm Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	4,800 m	4,84	23,23

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
BANZ1110	Suport+caixeti+passacintes,p/persiana finestra Suport, caixeti i passacintes del bastiment de base de tub d'acer, per a persiana de finestra	1,000 u	6,40	6,40
Grupo BAN .....				29,63
BASA71PB	Porta metàl.,EI2-C 60,1bat.,90x210cm,preu alt,antipàn. Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 60 una fulla batent per a una llum de 90x210 cm, preu alt amb tanca antipànic Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	2,000 u	425,24	850,48
Grupo BAS .....				850,48
BAV7EK77	Persi.enr.alum.,lamel.,g=14 a 14.5mm,h=55 a 60mm,6 a 6.5kg/m2 Persiana enrotllable d'alumini de lamel·les de 14 a 14.5 mm de gruix, de 55 a 60 mm d'alçària i de 6 a 6.5 kg per m2 Criteri d'amidament: m2 de superfície necessària subministrada a l'obra, amidada segons les especificacions del projecte i considerant les respectives dimensions d'acord amb els criteris següents: Amplària i alçària: Múltiples de 5 cm Per a unitats amb superfície inferior a 1,75 m2: S'ha d'amidar 1,75 m2 per unitat Cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui. A la dimensió de l'alçària cal afegir-hi la part precisa per a arribar fins a l'eix de suspensió.	1,540 m2	91,35	140,68
BAVZ1C00	Com.man.cinta ampl.=entre 120 i 150cm Comandament manual amb cinta per a persianes entre 120 i 150 cm d'amplària Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,000 u	16,58	16,58
BAVZK000	Guies alum.p/persi.enrotll. Guies d'alumini per a persianes enrotllables Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,736 m	4,26	7,40
Grupo BAV .....				164,66
BB32U001	Reixa galvanitzada d'entramat d'acer de 10x40 mm d Reixa galvanitzada d'entramat d'acer de 10x40 mm de pas de malla, amb marc de passamà d'acer i platines portants de 20x2 mm Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,540 m2	89,29	137,51
Grupo BB3 .....				137,51
BC1A-0TOI	Vidre lam.seg. 2 llunes,5+5mm,1 butiral transparent Vidre laminar de seguretat 2 llunes, amb acabat de lluna incolora, de 5+5 mm de gruix, amb 1 butiral transparent, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600	20,664 m2	52,94	1.093,95

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
BC1F1721	Vidre aïlla., incolora 5 / 8 / 4+4.1 but.transparent Vidre aïllant de lluna incolora de 5 mm de gruix, cambra d'aire de 8 mm i lluna de 4+4 mm de gruix amb 1 butiral transparent de lluna d'incolor, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600 Criteri d'amidament: m2 de superfície necessària subministrada a l'obra, amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions d'acord amb els criteris següents: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Per a unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2/unitat Cal prendre el múltiple immediat superior en el cas que la dimensió no ho sigui.	0,900 m2	51,18	46,06
Grupo BC1 .....				1.140,01
BD7FR110	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN110,SN 4,UNE-EN 1401-1,p/unió elàst. Tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	192,000 m	5,06	971,52
BD7FT350	Tub PVC-U p.estruct.,sanejament s/pressió,DN=160mm,SN 4,UNE-EN 13476-2,p/unió elàst. Tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa de tipus A1 (construcció multicapa), diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 13476-2, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	192,000 m	4,50	864,00
Grupo BD7 .....				1.835,52
BDW3B700	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm Accessori genèric per a tub de PVC de D=110 mm Criteri d'amidament: Unitat composada pel conjunt de peces necessàries per a muntar 1 m de tub.	52,800 u	6,42	338,98
BDW3B900	Accessori genèric p/tub PVC,D=160mm Accessori genèric per a tub de PVC de D=160 mm Criteri d'amidament: Unitat composada pel conjunt de peces necessàries per a muntar 1 m de tub.	52,800 u	19,77	1.043,86
Grupo BDW .....				1.382,84
BDY3B700	Element munt. p/tub PVC,D=110mm Element de muntatge per a tub de PVC de D=110 mm Criteri d'amidament: Unitat composada pel conjunt de peces necessàries per a muntar 1 m de tub.	160,000 u	0,10	16,00

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
BDY3B900	Element munt. p/tub PVC,D=160mm Element de muntatge per a tub de PVC de D=160 mm Criteri d'amidament: Unitat composta pel conjunt de peces necessàries per a muntar 1 m de tub.	160,000 u	0,29	46,40
Grupo BDY .....				62,40
BG12-0G6T	Caixa deriv.plàstic,90x90mm,prot.IP-40,p/encastar Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció IP-40 i per a encastar Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	6,000 u	2,19	13,14
Grupo BG1 .....				13,14
BG21H510	Tub rígido plàstic s/halògens,DN=16mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N Tub rígido de plàstic sense halògens, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	20,400 m	1,97	40,19
BG21H810	Tub rígido plàstic s/halògens,DN=25mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N Tub rígido de plàstic sense halògens, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	38,760 m	5,20	201,55
BG22H510	Tub flexible corrugat plàstic s/halògens,DN=16mm,baixa emissió fums,2J,320N,2000V Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	38,760 m	0,76	29,46
BG23-2IYG	Canal aïllant sense halògens UNE-EN 50642,1 tapa p/distribució,40x60mm,2 compart.màx.,blanc,IK07,n/propag.flama,obertura tapa a/ Canal aïllant sense halògens segons la norma UNE-EN 50642, amb 1 tapa per a distribució, de 40x60 mm, amb 2 compartiments com a màxim, de color blanc, protecció mecànica contra impactes IK07, no propagador de la flama, obertura de la tapa amb eina especial, de temperatura de servei de -25°C a +90°C, d'acord amb la norma UNE-EN 50085-2-1 Criteri d'amidament: Unitat de mesura: la indicada a la descripció de l'element. Criteri de mesura: quantitat necessària subministrada a l'obra.	55,080 m	12,57	692,36
BG2C-2YF4	Envà sep.canal,sense halògens,40mm Envà separador per a canal, sense halògens, de 40 mm	54,000 m	3,06	165,24
BG2Q-1KT5	Tub flexible corrugat plàstic s/halògens,DN=25mm,baixa emissió fums,2J,320N,2000V Tub flexible corrugat de plàstic sense halògens, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, de baixa emissió de fums i sense emissió de gasos tòxics ni corrosius, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	67,320 m	1,55	104,35
Grupo BG2 .....				1.233,15

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
BG32B120	Cable Cu,450/750 V,H07Z-K,1x1,5mm2,aïllam.poliolfines,Dca-s2,d2,a2 Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07Z-K, construcció segons norma UNE-EN 50525-3-41, unipolar, de secció 1x1,5 mm2, amb aïllament de poliolefines, classe de reacció al foc Dca-s2,d2,a2 segons norma UNE-EN 50575	61,200 m	0,28	17,14
<b>Grupo BG3 .....</b>				<b>17,14</b>
BG61CEC8	Caixa mec.central.,plàstic,3col.x6mec.mod.,p/encastar Caixa de mecanismes per a centralització de funcions en lloc de treball, de material plàstic, de 4 columnes, amb capacitat per a 8 mecanismes modulars, per a encastar	18,000 u	75,00	1.350,00
<b>Grupo BG6 .....</b>				<b>1.350,00</b>
BG83-H6IW	Detector moviments,conex.bus cable,p/caixa univ.+placa+marc preu superior,a/accessoris Detector de moviment, amb connexió a bus de cable, per a caixa universal, amb adaptador, placa i marc de preu superior, amb accessoris de muntatge	2,000 u	86,14	172,28
<b>Grupo BG8 .....</b>				<b>172,28</b>
BGW21000	P.p.accessoris p/tubs rígids PVC Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC	58,000 u	0,15	8,70
BGWG-MBMZ	P.p.accessoris canal sense halògens ample=60mm,h=40mm,blanc Part proporcional d'accessoris de canal de sense halògens de 60 mm d'amplària, de 40 mm d'alçària, de color blanc	54,000 m	3,15	170,10
<b>Grupo BGW .....</b>				<b>178,80</b>
BH20-2LV4	Downlight encast.led 25000h,circ.,12W,UGR=22,efic.lumin.=40lm/W,no regulable,classe II,alumini,IP20 Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 25000 h, de forma circular, 12 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR= 22, eficàcia lluminosa de 40 lm/W, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe II, cos d'alumini i grau de protecció IP20	2,000 u	23,57	47,14
<b>Grupo BH2 .....</b>				<b>47,14</b>
BP20-2VAY	Alimentador intercomunicador audio+video,sistema digital/coaxial +placa pulsadors Alimentador per a instal·lació d'intercomunicador audio i video per a sistema digital i cable coaxial i placa de carrer amb pulsadors, per a una tensió de 230 V, per a muntar en paret o carril DIN Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	3,000 u	77,94	233,82
BP21-2VAO	Monitor digital/coaxial,pantalla color,trucada electr.,+secret convers.,4 puls.p/obert.+autoenc.+2add. Monitor per a sistema audio i video digital i cable coaxial, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb pantalla de color, amb trucada electrònica, amb secret de conversació i 4 pulsadors, per a obertura, autoencesca i 2adicionals Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	6,000 u	409,28	2.455,68
BP22-0SLE	Cable p/transm.telefòn.,2parells,0,64mm2 Cable per a transmissió telefònica, per a 2 parells de cables, de secció 0,64 mm2 cada un Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	69,300 m	0,36	24,95

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
BP27-2VB9	Derivador comunic.audio+video sistema digital/coaxial,p/distribució en planta,4 sortides +sortida pas Derivador de comunicació audio i video amb sistema digital i cable coaxial per a distribució en planta fins a 4 sortides de derivació i una sortida de pas Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	3,000 u	29,19	87,57
BP2H-2WWU	Obreportes accionam.normal p/sist.digitals o 2 fils,s/palan.desbloq.,col.encastat Obreportes elèctric d'accionament normal per a sistemes digitals o 2 fils sense palanca de desbloqueig per a col·locar encastat Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	3,000 u	24,14	72,42
BP2L-2VQU	Placa carrersist.digital/coaxial,1puls.,intercom.audio+video,+secret convers.,telecàmera color,sim./múlt.accéss,munt.encastat Placa de carrer sistema digital i cable coaxial amb 1 pulsador, equipada amb intercomunicador audio i video, amb secret de conversació, telecàmera de color, servei a simple i múltiple accés, per a muntatge encastat Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	3,000 u	805,80	2.417,40
<b>Grupo BP2.....</b>				<b>5.291,84</b>
BP41-1CGJ	Cable coaxial Cu rígido,aïllam.poliolefina,pant.cinta Al/Pet+trena Cu (30%),cob.PVC,n/propag.flama,Eca,75ohm Cable coaxial amb conductor de coure rígido, aïllament de poliolefina, pantalla amb cinta d'alumini / Pet més trena de coure amb cobertura del 30% i coberta de PVC, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, amb una impedància de 75 ohm Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	42,840 m	0,40	17,14
BP49-1WH6	Cable xarxa FO,SC/PC-soldar,fibra MM OM3,LSZH,Dca-s1, d1, a1,D=900 µm,l=2 m Cable de xarxa de fibra òptica, amb 1 connector SC/PC en un extrem i l'altre extrem preparat per a soldar, amb fibra multimode OM3, coberta de compost lliure d'halogens de baixa emissió de fums opacs i no propagador de la flama (LSZH) segons normes UNE-EN 60332i UNE-EN 60754, classe de reacció al foc Dca-s1, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575, de 900 µm de diàmetre i de 2 m de llargària Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	36,000 u	1,46	52,56
<b>Grupo BP4.....</b>				<b>69,70</b>
BP7K-1O7Q	Presa senyal,tipus univ.,RJ45 doble,cat.6 U/FTP,despl.aïlla.,a/tapa,preu mitjà,p/encastar Preses de senyal de veu i dades, de tipus universal, amb connector RJ45 doble, categoria 6 U/FTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, de preu mitjà, per a encastar	18,000 u	33,71	606,78
<b>Grupo BP7.....</b>				<b>606,78</b>
BQ70-1WG4	Sòcol aglomerat melamina h=10cm p/fixar clips Sòcol d'aglomerat amb melamina de 10 cm d'alçària, per fixar amb clips	19,200 m	12,27	235,58
BQ72-1YF2	Columna moble cuina 600x600mm h=2200mm,2prestatges+2portes,aglomerat melamina,preu mitjà,+peus PVC+tiradors+ferratges Mòdul columna de moble de cuina, de 600x600 mm i 2200 mm d'alçària, amb 2 prestatges i 2 portes, d'aglomerat amb melamina, preu mitjà, sobre peus regulables de PVC, amb tiradors i ferratges	32,000 u	277,21	8.870,72



## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
<b>Grupo BQ7 .....</b>				<b>9.106,30</b>
BTAA1.f	Interrupitor 10 A 250 V, encastrable. Interrupitor per encesa d'il·luminació, unipolar de 10 A, marca model sèrie UNICA amb funda i tapa, color BLANC. Inclou mecanismes i p.p. d'instal·lació.	7,000 u	29,33	205,31
BTAB7.cb	Mecanisme presa de corrent doble 2P+T, 10/16 A 250 V tipus schuk Mecanisme presa de corrent doble 2P+T, 10/16 A 250 V tipus schuko.	36,000 u	30,30	1.090,80
BTAB7.db	Mecanisme presa de corrent simple 2P+T, 10/16 A 250 V tipus schu Mecanisme presa de corrent simple 2P+T, 10/16 A 250 V tipus schuo	12,000 u	28,74	344,88
<b>Grupo BTA .....</b>				<b>1.640,99</b>
BV217F0A	Mostreig+Abrams+compres.,5prov.cúb.15x15x15cm,UNE-EN 12390-1, UN Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cúbiques de 15x15x15 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2	2,000 u	95,95	191,90
BV25K108u	1/2 jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.part.magnèt./liq.penetr. Mitja jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UNE 14044 i UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons UNE-EN ISO 17638 i UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons UNE-EN ISO 23277 i UNE-EN ISO 23278	1,000 u	317,87	317,87
<b>Grupo BV2.....</b>				<b>509,77</b>
C05per010	Perforadora amb corona diamantada i suport, per via humida. Perforadora amb corona diamantada i suport, per via humida.	0,424 h	28,00	11,87
<b>Grupo C05.....</b>				<b>11,87</b>
C1101200	Compresor+dos martells pneumàtics Compresor amb dos martells pneumàtics	4,339 h	14,32	62,14
<b>Grupo C11 .....</b>				<b>62,14</b>
C1313330	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	13,440 h	61,08	820,92
C13161E0	Minicarregadora combustible s/pneumàtics 2 a 5.9t,+acces.retroexcavador a=40-60cm Minicarregadora de combustible sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t, amb accessori retroexcavador de 40 a 60 cm d'amplària	6,946 h	51,67	358,89
C13A-W61K	Picó vibrant elèctric,plac.30x30cm Picó vibrant elèctric amb placa de 30x30 cm	25,600 h	4,65	119,04
<b>Grupo C13 .....</b>				<b>1.298,85</b>
C1503000	Camió grua Camió grua	1,540 h	57,86	89,10
<b>Grupo C15.....</b>				<b>89,10</b>
C1701100	Camió bomba formigonar Camió amb bomba de formigonar	5,181 h	189,11	979,78
C1704100	Mesc.cont.+sitja granel Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	9,920 h	1,70	16,86

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
C1704200	Mesc.cont. sacs Mesclador continu per a morter preparat en sacs	165,121 h	1,42	234,47
C1705600	Formigonera 165l Formigonera de 165 l	4,065 h	2,36	9,59
C170H000	Màquina tallajunts disc diamant p/paviment Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	49,350 h	8,46	417,50
C176-00FX	Formigonera 165l Formigonera de 165 l	2,055 h	2,36	4,85
<b>Grupo C17 .....</b>				<b>1.663,05</b>
C1RA2500	Subministr.contenedor metàl·lic,5m3 +recollida residus inerts o no especials Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	58,080 m3	23,18	1.346,29
<b>Grupo C1R .....</b>				<b>1.346,29</b>
C200B000	Talladora,disc de carborún. Talladora amb disc de carborúndum	7,660 h	3,98	30,49
C200P000	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica Equip i elements auxiliars per a soldadura elèctrica	22,194 h	3,50	77,68
<b>Grupo C20 .....</b>				<b>108,17</b>
CR11B700	Tractor 100CV,braç desbros. Tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència, amb braç desbrossador	1,500 h	48,36	72,54
<b>Grupo CR1 .....</b>				<b>72,54</b>
CRE23000	Motoserra Motoserra	0,520 h	3,48	1,81
<b>Grupo CRE .....</b>				<b>1,81</b>
mo018	Oficial 1ª serraller. Oficial 1ª serraller.	0,840 h	30,13	25,31
mo020	Oficial 1ª construcció. Oficial 1ª construcció.	6,167 h	29,67	182,97
mo043	Oficial 1ª ferrallista. Oficial 1ª ferrallista.	29,259 h	29,64	867,23
mo047	Oficial 1ª muntador d'estructura metàl·lica. Oficial 1ª muntador d'estructura metàl·lica.	1,464 h	28,39	41,56
mo059	Ajudant serraller. Ajudant serraller.	0,840 h	26,48	22,24
mo090	Ajudant ferrallista. Ajudant ferrallista.	29,259 h	26,36	771,26
mo094	Ajudant muntador d'estructura metàl·lica. Ajudant muntador d'estructura metàl·lica.	1,464 h	25,25	36,97
<b>Grupo mo0 .....</b>				<b>1.947,54</b>
mo113	Peó ordinari construcció. Peó ordinari construcció.	7,940 h	24,86	197,38

## CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

### PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
<b>Grupo mo1 .....</b>				<b>197,38</b>
mq05per010	Perforadora amb corona diamantada i suport, per via humida. Perforadora amb corona diamantada i suport, per via humida.	0,530 h	28,00	14,83
mq06hor010	Formigonera elèctrica amb una capacitat de pastat de 160 l. Formigonera elèctrica amb una capacitat de pastat de 160 l.	2,120 h	3,45	7,31
mq06mms010	Mesclador continu amb sitja, per a morter industrial en sec, subministrat a granel. Mesclador continu amb sitja, per a morter industrial en sec, subministrat a granel.	16,750 h	1,94	32,49
<b>Grupo mq0 .....</b>				<b>54,63</b>
mt01arg006	Sorra de cantera, per a formigó preparat en obra. Sorra de cantera, per a formigó preparat en obra.	1,908 t	17,50	33,39
mt01arg007b	Àrid gruixut homogeneïtzat, de mida màxima 12 mm. Àrid gruixut homogeneïtzat, de mida màxima 12 mm.	4,028 t	16,64	67,03
mt07aag010ebe	Armadura de llinyola prefabricada d'acer galvanitzat en calent amb recobriments de resina epoxi, de 3,7 mm de diàmetre i 75 mm d' Armadura de llinyola prefabricada d'acer galvanitzat en calent amb recobriments de resina epoxi, de 3,7 mm de diàmetre i 75 mm d'amplada, amb dispositius de separació, geometria dissenyada per permetre el cavalcament i sistema d'autocontrol de l'operari (SAO). Segons UNE-EN 845-3.	519,449 m	2,41	1.251,87
mt07aco010c	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corrugades, UNE-EN 10080 B 500 S, de varis diàmetres. Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corrugades, UNE-EN 10080 B 500 S, de varis diàmetres.	142,002 kg	1,60	227,20
mt07ala011l	Platina d'acer laminat UNE-EN 10025 S275JR, per aplicacions estructurals. Treballada i muntada en taller, per a col·locar amb un Platina d'acer laminat UNE-EN 10025 S275JR, per aplicacions estructurals. Treballada i muntada en taller, per a col·locar amb unions cargolades en obra.	42,390 kg	2,95	125,05
mt07www040c	Joc de volanderes, rosca i contrafemella, per a pern d'ancoratge de 20 mm de diàmetre. Joc de volanderes, rosca i contrafemella, per a pern d'ancoratge de 20 mm de diàmetre.	12,000 U	2,09	25,08
mt08aaa010a	Aigua. Aigua.	1,944 m³	1,50	2,92
mt08cem011a	Ciment Portland CEM II/B-L 32,5 R, color gris, en sacs, segons UNE-EN 197-1. Ciment Portland CEM II/B-L 32,5 R, color gris, en sacs, segons UNE-EN 197-1.	1.470,359 kg	0,10	147,04
mt08var050	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre. Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	2,968 kg	1,50	4,45
mt09mif010db	Morter industrial per a obra de paleta, de ciment, color gris, categoria M-7,5 (resistència a compressió 7,5 N/mm²), subministra Mortor industrial per a obra de paleta, de ciment, color gris, categoria M-7,5 (resistència a compressió 7,5 N/mm²), subministrat a granel, segons UNE-EN 998-2.	4,452 t	53,90	239,99
mt09mif010ia	Mortor industrial per a obra de paleta, de ciment, color gris, amb additiu hidròfug, categoria M-5 (resistència a compressió 5 N Mortor industrial per a obra de paleta, de ciment, color gris, amb additiu hidròfug, categoria M-5 (resistència a compressió 5 N/mm²), subministrat en sacs, segons UNE-EN 998-2.	0,785 t	57,48	45,13
mt09moa015	Mortor autoanivellant expansiu, de dos components, a base de ciment millorat amb resines sintètiques. Mortor autoanivellant expansiu, de dos components, a base de ciment millorat amb resines sintètiques.	21,600 kg	0,95	20,52

CONCEPTOS (PRESUPUESTO)

PRESSUPOST REFORMES CRAE LA PASTORETA

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
mt09pye010b	Pasta de guix de construcció B1, segons UNE-EN 13279-1. Pasta de guix de construcció B1, segons UNE-EN 13279-1.	0,530 m³	148,50	78,68
Grupo mt0 .....				2.268,35
mt26ppa010je	Porta interior abatible d'una fulla de 38 mm d'espessor, 900x2045 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color blanc format Porta interior abatible d'una fulla de 38 mm d'espessor, 900x2045 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color blanc formada per dues xapes d'acer galvanitzat de 0,5 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia plena de poliuretà, sobre marc d'acer galvanitzat de 1 mm d'espessor amb cargols autoroscants per a la fixació del bastiment al bastiment de base, amb frontisses soldades al marc i reblades a la fulla, ferradura embotida de tancament a un punt, cilindre de llautó amb clau, escuts i manivelles de niló color negre.	3,000 U	529,71	1.589,13
mt26ppa100a	Bastiment de base d'acer galvanitzat, per a porta d'una fulla, ensamblat mitjançant esquadres i amb patilles d'ancoratge. Bastiment de base d'acer galvanitzat, per a porta d'una fulla, ensamblat mitjançant esquadres i amb patilles d'ancoratge.	2,000 U	50,00	100,00
mt26ppa100b	Bastiment de base d'acer galvanitzat, per a porta d'una fulla, ensamblat mitjançant esquadres i amb cargols autoroscants de 6,3x Bastiment de base d'acer galvanitzat, per a porta d'una fulla, ensamblat mitjançant esquadres i amb cargols autoroscants de 6,3x60 mm.	1,000 U	50,00	50,00
mt27pfi010	Emprimació d'assecat ràpid, formulada amb resines alquídiques modificades i fosfat de zinc. Emprimació d'assecat ràpid, formulada amb resines alquídiques modificades i fosfat de zinc.	2,120 l	4,80	10,18
Grupo mt2 .....				1.749,31
TOTAL .....				131.054,21